

# Årsredovisning

för

## Lars och Micael Björn Bygg AB

556598-9224

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Björn, Styrelseledamot  
2023-06-13

Styrelsen för Lars och Micael Björn Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet, äger och förvaltar fastigheter. Företaget har sitt säte i Ljusnarsberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat något samtidigt som ställningen blivit starkare på grund av minskad balansomslutning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 166	2 694	3 122	11 130
Resultat efter finansiella poster	786	918	918	319
Soliditet (%)	89,2	84,7	74,9	53,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	15 000	1 086 749	1 318 213	<b>2 519 962</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 318 213	-1 318 213	<b>0</b>
Årets resultat				857 248	<b>857 248</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>15 000</b>	<b>1 404 962</b>	<b>857 248</b>	<b>2 377 210</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 404 962
årets vinst	857 248
	<b>2 262 210</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	1 662 210
	<b>2 262 210</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 165 658	2 693 643
Övriga rörelseintäkter		121 510	135 593
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 287 168</b>	<b>2 829 236</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-79 534	-130 206
Övriga externa kostnader		-912 106	-1 129 995
Personalkostnader	2	-1 325 079	-1 379 119
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-183 492	-268 542
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 500 211</b>	<b>-2 907 862</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-213 043</b>	<b>-78 626</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		258	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 110	-3 460
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>999 148</b>	<b>996 654</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>786 105</b>	<b>918 028</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	275 000
Förändring av överavskrivningar		66 132	125 185
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>66 132</b>	<b>400 185</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>852 237</b>	<b>1 318 213</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		5 011	0
<b>Årets resultat</b>		<b>857 248</b>	<b>1 318 213</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	309 873	330 673
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	5 481	47 807
Inventarier, verktyg och installationer	5	284 995	345 361
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>600 349</b>	<b>723 841</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	392	392
Andra långfristiga fordringar		0	9 418
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 392</b>	<b>109 810</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>700 741</b>	<b>833 651</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		37 878	12 245
<b>Summa varulager</b>		<b>37 878</b>	<b>12 245</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		789 893	1 359 100
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	127 000
Övriga fordringar		297 136	251 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 865	41 867
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 109 894</b>	<b>1 779 897</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 266 123	883 426
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 266 123</b>	<b>883 426</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 413 895</b>	<b>2 675 568</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 114 636</b>	<b>3 509 219</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 000	15 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>115 000</b>	<b>115 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 404 962	1 086 749
Årets resultat		857 248	1 318 213
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 262 210</b>	<b>2 404 962</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 377 210</b>	<b>2 519 962</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		440 000	440 000
Ackumulerade överavskrivningar		65 170	131 302
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>505 170</b>	<b>571 302</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	25 560
Leverantörsskulder		36 670	39 666
Övriga skulder		43 756	52 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 830	299 816
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>232 256</b>	<b>417 955</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 114 636</b>	<b>3 509 219</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	626 218	626 218
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>626 218</b>	<b>626 218</b>
Ingående avskrivningar	-295 545	-274 745
Årets avskrivningar	-20 800	-20 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-316 345</b>	<b>-295 545</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>309 873</b>	<b>330 673</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	873 860	873 860
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>873 860</b>	<b>873 860</b>
Ingående avskrivningar	-826 053	-722 275
Årets avskrivningar	-42 326	-103 778
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-868 379</b>	<b>-826 053</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 481</b>	<b>47 807</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 276 864	2 164 001
Inköp	60 000	128 500
Försäljningar/utrangeringar		-15 637
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 336 864</b>	<b>2 276 864</b>
Ingående avskrivningar	-1 931 503	-1 788 504
Försäljningar/utrangeringar		965
Årets avskrivningar	-120 366	-143 964
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 051 869</b>	<b>-1 931 503</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>284 995</b>	<b>345 361</b>

#### Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 100	23 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 100</b>	<b>23 100</b>
Ingående nedskrivningar	-22 708	-22 708
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-22 708</b>	<b>-22 708</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>392</b>	<b>392</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	900 000	900 000
	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>

**Not 10 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Kopparberg 2023-06-09

*Lars Björn*  
Lars Björn  
Ordförande

*Micael Björn*  
Micael Björn

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-09

*Leif Ericsson*  
Leif Ericsson  
Godkänd revisor Far
